ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
12 07 2022 г. № 42

с. Становое

О назначении ответственного
за реализацию системы наставничества

В целях реализации Дорожной карты внедрения системы (целевой
модели) наставничества в Липецкой области, утвержденной приказом
управления образования и науки Липецкой области от 27.06.2022 № 935 «О
внедрении внедрения системы (целевой модели) наставничества в Липецкой
области,

приказываю:

1. Назначить Дякину Валентину Алексеевну - директора МКУ ЦРОМУО
муниципальным куратором, ответственным за реализацию системы
наставничества на территории Становлянского муниципального района
Липецкой области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования